
Kuchyňské roboty

MCM3501M

včetně příslušenství
1 x víko, 1 x míchací mísa 500g z umělé hmoty, 1 x umělohmotný
mixer, 1 x strouhací kotouč, 1 x drticí kotouč, 1 x krájecí kotouč,
1 x pěchovátko, 1 x univerzální nůž, 1 x univerzální drtič, 1 x
držák příslušenství

MultiTalent 3 - kompaktní a všestranný
kuchyňský pomocník s více než 50
funkcemi. Vaření a pečení jde rázem snadno
a se zábavou.
● Nůž MultiLevel6: stále skvělé výsledky díky třem dvojitým

čepelím - přísady jsou dokonale nasekány, smoothies perfektně
rozmixovány.

● Praktické: příslušenství může být uskladněno v míse a tak být
vždy po ruce. Příslušenství se snadno nasazuje díky chytře
umístěným značkám.

● Snadné mletí kávy a koření - speciální funkce mletí.
● Více než 50 funkcí: strouhání, krájení, mletí, sekání, mixování a

mnoho dalších - díky všestrannému příslušenství jako je mixér,
sekáček a různé druhy nožů, např. nůž MultiLevel6.

● Příslušenství je omyvatelné v myčce - snadné a pohodlné
čištění.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  375 x 220 x 260
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  369 x 263 x 397
Rozměry palety :  195 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  45
Hmotnost netto (kg) :  3,714
Hmotnost brutto (kg) :  4,4
EAN :  4242002853376
Příkon (W) :  800
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, UA, VDE

'!2E20AC-ifddhg!

1/2



Kuchyňské roboty

MCM3501M

MultiTalent 3 - kompaktní a všestranný
kuchyňský pomocník s více než 50 funkcemi.
Vaření a pečení jde rázem snadno a se
zábavou.

Skvělé výsledky

- Vynikající výsledky během chvilky: 800 W motor, 2 nastavení
rychlosti a momentový stupeň.

- Víceúčelový nůž z nerezové oceli.

Příslušenství

- 2.3 l plastová míchací mísa na 500 g mouky + přísad
(maximálně 0.8 kg směsi), víko s plnícím otvorem a
pěchovadlem.

- plastový mixér 1 l

- Vhodné také na drcení ledu do studených nápojů

- Mlýnek na zpracování tvrdých surovin, jako je káva, tvrdý sýr,
obilí, koření, nebo kostky ledu.

- Sekáček s nožem MultiLevel6 na rychlé zpracování bylinek,
oříšků, cibule, nebo česneku.

- krájecí oboustranný kotouč (silný a tenký) a strouhací
oboustranný kotouč (hrubý a jemný) z nerezu

- Kotouče z nerezu na sekání, krájení, strouhání včetně kráječe
na přípravu zeleniny pro asijskou kuchyni a disk na krájení
brambor pro přípravu vegetariánských jídel.

- plastový hnětací hák

- Kotouč na šlehání.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou
bez obsahu BPA

Bezpečnost

- Vysoká bezpečnost díky blokaci víka a mísy

- přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu

Úspora místa

- SmartStorage: uskladnění příslušenství v míse

- přihrádka na kabel

2/2


